DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$262,281.03

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN DOLARES CON 03/100 CENTAVOS

DIRECCIÓN DE IMPRENTA DE GEOINFORMACIÓN Y SEGURIDAD DOCUMENTARIA, ADQUISICIÓN DE SUSTRATOS SINTÉTICOS PARA PASAPORTES, 
SEGUN INFORME DE NECESIDAD, ESTUDIO DE MERECADO,ESPECIFICACIONES TECNICAS, OFICIO IGM-DIGSD-2025-0844-OF.